
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo objednatele: 2023/OIR/0579

č. smlouvy zhotovitele 09-1221a23

ze dne 6. 12. 2023

I.

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

zastoupené: Ing. Bc. Janem Rejmanem, DiS., starostou

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

dále i objednatel

PORR a.s.

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Ondřejem Řezníčkem, prokuristou pro pobočku “PORR a.s. ,Dopravní a

inženýrské stavby, Oblast Morava“

Janem Munzarem, prokuristou

IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006

dále i zhotovitel

společně také smluvní strany

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2023 smlouvu o dílo ev. č. 0597/2023/OIR a dodatek č. 1 dne

16.05.2024, jejímž předmětemje realizace díla (stavby) s názvem„Oprava místních komunikací I.“ (dále

i smlouva).

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2.



III.

Předmět dodatku

1. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce, dodávky a služby specifikované v příloze č. 1. dodatku

(vícepráce).

2. Smluvní strany se dohodly, že předmětem smlouvy nejsou stavební práce, dodávky a služby

specifikované v příloze č. 1 dodatku (méněpráce).

IV.

Cena za dílo

Text odst. 3.1. čl. III. Cena dílo se nahrazuje textem:

Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena stavebních prací, dodávek a služeb uvedených v příloze č. 2 dodatku (vícepráce):

cena bez DPH 488.297,68 Kč

sazba DPH 21 % 102.542,51 Kč

cena celkem vč. DPH 590.840,19 Kč

cena stavebních prací, dodávek a služeb uvedených v příloze č. 2 dodatku (méněpráce):

cena bez DPH 241.176,61 Kč

sazba DPH 21 % 50.647,08 Kč

cena celkem vč. DPH 291.823,69 Kč

celková cena za dílo (+vícepráce, -méněpráce):

cena bez DPH 4.105.209,97 Kč

sazba DPH 21 % 862.094,09 Kč

cena celkem vč. DPH 4.967.304,06 Kč

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

2. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se použijí i na tento dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením dodatku jsou mezi nimi narovnána veškerá sporná

nebo pochybná práva týkající se víceprací uvedených v dodatku a že zhotovitel se zavazuje, že nebude

vůči objednateli požadovat žádná další plnění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v



tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodlyo celém jehoobsahu, což stvrzují svými

podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými

dodatek uzavřít. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven v

elektronické podobě, přičemž obě smluvnístany obdržíjejí elektronický originál

6. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení Rady

města Frenštátu pod Radhoštěm č.956/45/RM/2024 ze dne 13.06.2024.

7. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

8. Přílohy dodatku: Příloha č. 1: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne V Ostravě dne

Digitálně podepsal Ing. Jan Rejman

Datum: 19.06.2024 08:33:52 +0200 lng. Ondřej
Dlgltalněpodemal lng om, umím

Řezníček

____________________________ ____________________________

Ing. Bc. Jan Rejman, Dis. Ing. Ondřej Řezníček

starosta prokurista pro pobočku

“PORR a.s. ,Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava“

Jan

Digitálně

Munzar

podepsal

ik/m
Datum:2024.06.17

i 2:07:1C +02'00'

____________________________

Jan Munzar

Prokurista



Příloha č. 1: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Reka ítulace

Frenštát pod Radhoštěm Oprava místních komunikaci

Frenštát pod Radhoštěm

PČ TYP ma Purus w Množství .l cena lczkl Cena celkem lczKl

Cena díla včetně meněprací / viceprací Dodatek 5.1
!ci Ed-Td 033,90

SoD Cena dle SoD 5 562 686102

MPV DI Cena MP r Dodatek Č.i 72 305 547.79

VCP Di Cena VCP Dodalek Č.í 600 950.57

Cena dlla včetně méněprací / víceprací Dodatek Č.2
t lns 209,97

SOD Cena dle SOD 5 562 686.02

Di Cena díla včetně menéprací í vícepmcí Dodatek či 3 858 088,90

MF 02 Cena MF Dodatek č.2 724i i76.6|

VCP D2 Cena VCP Dodatek ČZ ABB 297.58



le-uln 2.5.. :alarm Morava provoz Ostrava

m j

Senovlkl up

Misto Frenstut nad Rndnostňm

ansm a Rndnostlm . Oprava mlslnich komunkacl l. “mim- oz

Paluzkug rozpočet

u.:
m Mložslvl Cena. MJ Celkem

Snm-IIKÍmoIi r „1,52

mo.. immommrm..,...„.m.mm.ma | . | ...si ..mi m.

mim lmmummwununun l km I r I sesul ml :00m

l sou-Ilmuir-upm-I | | i i ...m

m.mi„mumwmmamm | . l 714ml ml 4mm

mi Wnuwmnumwummw I r I 51ml 150.00 1m

l „emulmww l l l l zum

wmss WnWmMmMII-nwawlmmnosu r m 'som lasslm

mim manuwmmumunamum r luca m umu

meliiąmjmuxmmuumwmmum l „i l :mol „mj „m

jmovmmummmsmawasąue l l l l

namliimjmmmmmmswm | ...z | :small ml 1mm

mstlmjmummrummAnW l m2 l mol '22ml 42mm

milltmmjuumsm.mhmsl„lsw | „a | „Nj mj „mm

mliiisamjunmswam.mumn„iaw„e l m2 l mw' 51ml 234m

j soudntvemv-meru lnx-l | l mw

mass mammmlmmmmimmlwwinsm r zm 'som um»

mtm mmnmmmmimusmm r 445.44 m zna.“

”Muhammad”.- vm !ga

mim quutamimmímMn-m.mimmnusu I l I znal ísmj “mm

mimlmamkummummunuummm | l I 435ml smj 25mm

mamma.: | | l l z.. 116.51 u



MK Tower

R: lol som

nk I t-ípmw "1150

i :Hmmm MMWMMMW na mm sm zum

má mnm Mmunhn nwm-vcelmmmz

lrn s Komunikace m 057

i a|sumux- pauzu-.mummum |-e| mmj Iwm| alu.

*HW

i !jmtalll- pa-..u-...un-.snw luj lol-j Inno| mu.-

slsmtuul- pramenem-thin“ 'u' mmj sun' is".

i 1|s1un||.- ”msmúlllw |-a| tin-l 51m| u..

vý] 335.10

3:4 na Lubina I. :i Pod mm Herečkyjo:

R: l'" som

lÝIWITIT'Iñű

l l „umu-run...”mm. l u | „ru-j 1mm' 1-.

dd mju.

I-:ä u Vomwvu kolomeL

R: lol som

oil: s Komunikace 134 051

j elmsllm- 'datum-Manual 'u' :su-l mj u..."

mm má mnm.

l sjmmun- hmm-...sw I-al :ur-nj mj I-n

i :jsmusur- puu-n-...n-uw |-a| ml Inm| man.

i 1|szurrlw- mmsmnluw |u| Iv-j mj Inu..

11m.- nlmmusa- ”nam-n-.Luw I-el :Ama-j nm'

ikll 451.50



Za Solarkou . Vávrajo: |01

solizoz: la SolarkouR: 'mm

Dll: 5 Komunikace 735 sli

j rlmmmm 'Mxmmmmum 'z' ml Inn] mimo

mm Wommhm „guma 4245.9 m2 Dan-umn- »sro moru:

l :lm-mnm “rap-prumn-up-aasw |-:| muni-:l oua| nm

j rjsmrasum 'Maura-hmmm:: In' mj mu' um»

l slmumum lum.m-_Lrsw 'z' ml mo| .11mm

l elimmtm jum._...__a.r›w |-:| ml muj :un-1m

j l 'Wmmwwusmmw l u l ml un' :ln-m

Dll: s: Dokončoivicí r irských ilawb 4 00mm

j | 'Hmmm-..ah | u | rm' 4mm] 2mm

232 310,40

MK Halslyn - Marek(x lm

R: lm sclrzlz

linaíowzmo Rolly“ hmm-vw bu min .u m. PHM-vi m2 o 15”” :lisu mm

mlwmăukommm Lusmz-vcvtassrne

on 5 Komunikace zl 11

j zjsuumlm 'Muzu-umum-ursm l 2 l muj mm' mu.:

l :jin-mnm 'wmmwasw | u | ..ml um' "an

l :limlaum jm”.münw lúl 41ml :maj rm

i slsmmm iMm-ma-Lrsw |2| ml mal ulw

l lllmllllm jum.m-._1uw |m| ..mj nao| zam

zs 538,58


